
UCHWAŁA NR 42/154/19
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), § 13 pkt 4) uchwały Nr III/26/18 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2019 uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 27 136,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 48 709,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 75 845,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 72 540 574,00 zł,
a) plan dochodów bieżących 54 544 641,51 zł,
b) plan dochodów majątkowych 17 995 932,49 zł,

2) plan wydatków ogółem 76 310 298,89 zł,
a) plan wydatków bieżących 51 585 251,40 zł,
b) plan wydatków majątkowych 24 725 047,49 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 769 724,89 zł są przychody pochodzące 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3 769 724,89 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 42/154/19
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 5 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 5 229 659,00 0,00 27 136,00 5 256 795,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

65 859,00 0,00 0,00 65 859,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 132 200,00 0,00 27 136,00 5 159 336,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 907 200,00 0,00 27 136,00 934 336,00

bieżące razem: 47 836 695,00 0,00 27 136,00 47 863 831,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 956 499,00 0,00 0,00 1 956 499,00

majątkowe

Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 17 995 932,49 0,00 0,00 17 995 932,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 721 162,00 0,00 0,00 2 721 162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 6 602 810,51 0,00 0,00 6 602 810,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 72 513 438,00 0,00 27 136,00 72 540 574,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 677 661,00 0,00 0,00 4 677 661,00

bieżące razem: 54 517 505,51 0,00 27 136,00 54 544 641,51
majątkowe razem: 17 995 932,49 0,00 0,00 17 995 932,49

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

118 158,00 118 158,00 118 158,00 0,00 118 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 158,00 113 158,00 113 158,00 0,00 113 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 158,00 118 158,00 118 158,00 0,00 118 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 158,00 113 158,00 113 158,00 0,00 113 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 158,00 118 158,00 118 158,00 0,00 118 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 158,00 113 158,00 113 158,00 0,00 113 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 121 868,00 17 150 216,00 17 025 124,00 14 473 462,00 2 551 662,00 89 000,00 36 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

-41 418,00 -41 418,00 -41 418,00 -11 952,00 -29 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 418,00 41 418,00 41 418,00 1,00 41 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 121 868,00 17 150 216,00 17 025 124,00 14 461 511,00 2 563 613,00 89 000,00 36 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

6 103 908,00 5 619 610,00 5 597 050,00 4 719 306,00 877 744,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 484 298,00 484 298,00 484 298,00 0,00 0,00

-23 750,00 -23 750,00 -23 750,00 -2 000,00 -21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937,00 4 937,00 4 937,00 0,00 4 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 085 095,00 5 600 797,00 5 578 237,00 4 717 306,00 860 931,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 484 298,00 484 298,00 484 298,00 0,00 0,00

69 555,00 69 555,00 69 555,00 69 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 555,00 67 555,00 67 555,00 67 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 273,00 261 273,00 261 273,00 0,00 261 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 923,00 260 923,00 260 923,00 0,00 260 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr. po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

758 Różne rozliczenia

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan

zmniejszenie

Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

80115 Technika

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 42/154/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

268 275,00 268 275,00 268 275,00 0,00 268 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 875,00 256 875,00 256 875,00 0,00 256 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 925,00 19 925,00 19 925,00 0,00 19 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 925,00 9 925,00 9 925,00 0,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 958,00 175 958,00 175 958,00 0,00 175 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 587,00 4 587,00 4 587,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 545,00 180 545,00 180 545,00 0,00 180 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,00 728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 278,00 702 278,00 701 778,00 668 078,00 33 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 778,00 698 778,00 698 278,00 664 578,00 33 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 974,00 324 620,00 324 320,00 256 100,00 68 220,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 279 354,00 2 279 354,00 2 279 354,00 0,00 0,00

-2 716,00 -2 716,00 -2 716,00 0,00 -2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601 258,00 321 904,00 321 604,00 256 100,00 65 504,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 279 354,00 2 279 354,00 2 279 354,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 716,00 -2 716,00 -2 716,00 0,00 -2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 985,00 588 985,00 583 485,00 490 285,00 93 200,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

-11 452,00 -11 452,00 -11 452,00 -6 452,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 480,00 36 480,00 36 480,00 0,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 013,00 614 013,00 608 513,00 483 833,00 124 680,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70 700,00 70 700,00 70 700,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 452,00 -4 452,00 -4 452,00 -4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 248,00 66 248,00 66 248,00 66 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

80140

Placówki kształcenia 

ust., plac. kształcenia 

praktycznego i ośrodki 

dokształcania…

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

80117

80130 Szkoły zawodowe

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

4270
Zakup usług 

remontowych

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4260 Zakup energii

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzyst. 

niezg. z przeznacz. …

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 480,00 36 480,00 36 480,00 0,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 480,00 48 480,00 48 480,00 0,00 48 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 287,00 79 287,00 79 107,00 63 891,00 15 216,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 288,00 79 288,00 79 108,00 63 892,00 15 216,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076,00 2 076,00 2 076,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077,00 2 077,00 2 077,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115 547,00 5 845 018,00 5 562 639,00 4 394 964,00 1 167 675,00 1 000,00 7 401,00 273 978,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 136,00 27 136,00 27 136,00 0,00 27 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142 683,00 5 872 154,00 5 589 775,00 4 394 964,00 1 194 811,00 1 000,00 7 401,00 273 978,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00 0,00 0,00

5 257 200,00 4 986 671,00 4 980 671,00 3 871 318,00 1 109 353,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 136,00 27 136,00 27 136,00 0,00 27 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 336,00 5 013 807,00 5 007 807,00 3 871 318,00 1 136 489,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 136,00 9 136,00 9 136,00 0,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 136,00 339 136,00 339 136,00 0,00 339 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 736,00 103 736,00 103 736,00 0,00 103 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 736,00 112 736,00 112 736,00 0,00 112 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 704,00 1 415 704,00 1 256 660,00 976 618,00 280 042,00 158 044,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 704,00 1 420 704,00 1 261 660,00 976 618,00 285 042,00 158 044,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4220
Zakup środków 

żywności

4270
Zakup usług 

remontowych

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

zmniejszenie

zwiększenie

4270
Zakup usług 

remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach…

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 

społecznej

zmniejszenie

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

739 696,00 739 696,00 738 696,00 604 115,00 134 581,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 696,00 744 696,00 743 696,00 604 115,00 139 581,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 398,00 47 398,00 47 398,00 0,00 47 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 398,00 52 398,00 52 398,00 0,00 52 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 923,00 131 923,00 105 123,00 88 623,00 16 500,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 923,00 131 923,00 105 123,00 88 623,00 16 500,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

68 060,00 68 060,00 68 060,00 59 060,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 060,00 68 060,00 68 060,00 59 060,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 586 226,49 44 885 945,00 40 278 327,00 30 057 505,00 10 220 822,00 404 490,00 1 245 330,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 700 281,49 24 700 281,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-48 518,00 -48 518,00 -48 518,00 -11 952,00 -36 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 654,00 75 654,00 75 654,00 1,00 75 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 613 362,49 44 913 081,00 40 305 463,00 30 045 554,00 10 259 909,00 404 490,00 1 245 330,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 700 281,49 24 700 281,49 2 763 652,00 0,00 0,00

135 406,30 135 406,30 135 406,30 70 134,39 65 271,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191,00 -191,00 -191,00 0,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 406,30 135 406,30 135 406,30 70 134,39 65 271,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 406,30 135 406,30 135 406,30 70 134,39 65 271,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191,00 -191,00 -191,00 0,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 406,30 135 406,30 135 406,30 70 134,39 65 271,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 026,14 59 026,14 59 026,14 0,00 59 026,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191,00 -191,00 -191,00 0,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 835,14 58 835,14 58 835,14 0,00 58 835,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Filharmonie, orkiestry, 

chóry i kapele

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

4300

przed zmianą

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85406

92108

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

121,40 121,40 121,40 0,00 121,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,40 312,40 312,40 0,00 312,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 170,40 6 594 170,40 6 065 255,40 4 503 253,86 1 562 001,54 64 020,00 464 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191,00 -191,00 -191,00 0,00 -191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 170,40 6 594 170,40 6 065 255,40 4 503 253,86 1 562 001,54 64 020,00 464 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 283 162,89 51 558 115,40 46 421 582,40 34 618 778,86 11 802 803,54 468 510,00 1 710 225,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 725 047,49 24 725 047,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-48 709,00 -48 709,00 -48 709,00 -11 952,00 -36 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 845,00 75 845,00 75 845,00 1,00 75 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 310 298,89 51 585 251,40 46 448 718,40 34 606 827,86 11 841 890,54 468 510,00 1 710 225,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 725 047,49 24 725 047,49 2 763 652,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Razem

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Podpisany Strona 8



Objaśnienia 

do uchwały Nr 42/154/19 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 5 grudnia 2019 roku 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

27 136 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa na utrzymanie Domu 

Pomocy Społecznej – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 26 listopada 2019 r. Nr PS-

IV.3127.19.11.2019.MC (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-

II.3111.779.2019.WM z dnia 29.11.2019 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 000 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 85406. 

2) Dział 801, rozdział 80115, 80117, 80130 i 80152 – przeniesienie między rozdziałami 

i §§ w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa 

Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim w kwocie 41 068 zł celem 

zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych do pracowni samochodowej 

oraz pracowni robót wykończeniowych w budownictwie oraz w związku z potrzebą 

zwiększenia odpisu na ZFŚS z tytułu podwyższenia podstawy naliczenia funduszu od 

01.08.2019 r. (wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim znak ZS.3001.22.2019 z dnia 28.11.2019 r. oraz 

wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.52.2019 z dnia 02.12.2019 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80115 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim w kwocie 350 zł 

w zakresie realizacji projektu pn.: „Remont i wyposażenie warsztatów szkolnych 

Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim” (wniosek Dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim znak ZS4.312.12.2019 

z dnia 28.11.2019 r. oraz wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.51.2019 z dnia 

03.12.2019 r.). 

4) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w Brańsku o kwotę 27 136 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu 

państwa na utrzymanie Domu Pomocy Społecznej – zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 

26 listopada 2019 r. Nr PS-IV.3127.19.11.2019.MC (pismo z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak FB-II.3111.779.2019.WM z dnia 29.11.2019 r. oraz wniosek 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.12.2019 z dnia 

03.12.2019 r.). 

5) Dział 854, rozdział 85406 – zwiększenie planu finansowego wydatków Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 000 zł 

z przeznaczeniem na doposażenie  pomieszczeń użytkowych poradni w meble biurowe 

(wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim 

znak PP-P.3011.25.2019 z dnia 27.11.2019 r. oraz wniosek Naczelnika Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.50.2019 z dnia 28.11.2019 r.). 

6) Dział 921, rozdział 92108 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku 



Podlaskim w kwocie 2 100 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów muzycznych na 

potrzeby orkiestry dętej (wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka Józefa 

Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim znak ZS.3001.22.2019 z dnia 28.11.2019 

r. oraz wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.52.2019 z dnia 02.12.2019 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 75005 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim w kwocie 191 zł z przeznaczeniem 

na uiszczenie zaliczki na wydatki komornicze w sprawie egzekucyjnej z wniosku 

wierzyciela: Skarb Państwa – Starosta Bielski, dotyczącej nieuiszczenia opłaty z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa (wniosek Wydziału 

Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

GK.3026.41.2019 z dnia 02.12.2019 r.). 


